P R E F E I T U RA M UNI C I PA L DE.L U I S A LV E S

PORTARIA N° 010 - A /2004.

EXONERA FUNCIONÁRIO POR APOSENTADORIA

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais e Constitucionais e de conformidade com a Legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonera por aposentadoria a Servidora ODILA BOMP ANI LUCIANI, do cargo
de Zeladora, junto a Secretaria Municipal da Saúde, a partir do dia 30 de janeiro de 2004.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em.Sü de Janei

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

PUBLICAO.O
no mural de Publicação Oficial e
e registro no livro do PUbliç'9~Z:
oU) I 01 ,tJ Jf

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000